CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 456/2023

DADOS DO HOMENAGEADO

JOSÉ ROBERTO SANTI

Nasceu no Município de João Neiva, em 6 de abril de 1957.

Filho de João Santi e Palmira Antônia Giacomin Santi, casado com
Tânia Maria Ferreira Santi e pai de Thiago Ferreira Santi e Vinicius Ferreira Santi.

É microempresário, contribuindo assim na geração de emprego e
também na direção da Associação Atlética Ferroviária de João Neiva.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

JOSÉ EV  NOR°  D SOUZA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 456/2023

Concede Titulo de Honra ao Mérito ao Sr.
José Roberto Santi

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica concedido o Titulo de Honra ao Mérito, denominado "Comenda
Demétrio Ribeiro", ao Sr. José Roberto Santi.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

JOSE EV

	Page 1
	Page 2